D[i] V.ra Eminenza Rev.ma 

<a·Humil.mo et obligatissimo servitore 
Honorato Arcivescovo di Larissa·a> 

a·a) Autographum. 

N.209. 

Stanislaus Lubie:D.ski, epus Plocensis 
Honorato Visconti 

Pultoviae, 25 IV 1631. 

Significat nobilem quendam Mlocki a se petiisse, ut {ilio suo, nondum per 
aetatem sacerdotii capaci, canonicatum Pultoviensem conferret. Rogat, ut hoc 
negotium Romae promovendum curet. 

Reg.: Wroclaw, BOss, ms. 157 II f. 226v-227r. 
Cop.: Krak6w, BCz, ms. 123 f. 615, n. 186 (24 IV). 
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lllustrissimo Nuncio Apostolico 

Postulant a nobis viri Nobiles interdum ea, quae ut concedamus, non 
sunt in nostra potestate, nobis autem eorum desideriis refragari non licet, 
ne si id fecerimus, minus favisse Ordini Equestri videamur. Inter eos est D. 
nus Mlocki, qui cum filium habeatss2, nondum per aetatem sacerdotii [227r] 
capacem, petit a me, ut cum quidam e Canonicis Pultoviensibus beneficium 
in favorem filii eius resignare velit, ut et hanc resignationem admitterem et 
Canonicatum conferrem. Dixi me id facere non posse et tales favores, cano
nicis sanctionibus vetitos, non nisi a Sede Apostolica indulgeri solere. Con
fert se ille ad Ill.mam Celsitudinem V.ram idem petiturus vel potius suffra
gio Ill. mae Celsitudinis V.rae, ut quantum fieri poterit et licebit, huic viro 
Nobili, praeclare de Republica merito et rebus Ecclesiae promovendis addic
to, declarare velit, quo affectu erga eos feratur, quorum nos vicissim opera in 
tuendis iuribus nostris uti solemus. Humillima mea obsequia defero Ill.mae 
Celsitudini V.rae. Poltovio5B3, 25 Aprilis 1631. 

Card. Franciscus Barberini 
Honorato Visconti 

N.210. 

Romae, 26 IV 1631. 

Nuntiat se una cum litteris eius, 15 III (cfr. N. 160) et 20 III (cfr. N. 162, 
163) datis, etiam novitates (cfr. N. 164) ex Comitiis iam conclusis accepisse. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 174A f. 179r. 
Cop.: BV, Barb.Lat. 6226 f. 215v. 

Ricevo con le lettere di V.ra Signoria de XV e 20 del caduto un foglio in
chiuso, contenente il trattato è seguito fin'hora in Dieta. Il che si è udito vo
lentieri per quella parte che tocca le materie ecclesiastiche, le quali essendo 
rimaste immuni dalli intentati pregiuditii, se ne commenda il zelo et l'ocula
tezza di V.ra Signoria. Nel resto si è gradito ancora ogni altro particolare av
visato. E per fine mi offero a Lei di cuore. Roma, 26 Aprile 1631. 

582 Gens Mlocld ex terra Plocensi origine m duxit. 
583puJtovia(Pultusk). 
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Card. Franciscus Barberini 
Honorato Visconti